[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2016  № 1073
О признании утратившим силу постановления администрации города Кемерово от 27.03.2015 № 676 «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной стабильности
в городе Кемерово в 2015 году и на 2016-2017 годы»
В соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 27.03.2015 № 676 «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в городе Кемерово в 2015 году и на 2016-2017 годы».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации           (Е.А. Дубкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

И.В. Середюк